

TARIFICATION EXTRASCOLAIRE

(Prix par enfant)

	MATIN	SOIR -1h	SOIR +1h	SOIR +2h	MERCREDI			JOURNÉE PÉDAGOGIQUE
					-1h	-3h	+3h	
1 enfant à charge	1,50 €	1,50 €	2,70 €	3,70 €	1,50 €	4,00 €	6,00 €	10,00 €
2 enfants à charge	1,10 €	1,10 €	2,20 €	3,20 €	1,10 €	3,00 €	4,50 €	7,50 €
3 enfants à charge et plus	0,80 €	0,80 €	1,90 €	2,90 €	0,80 €	2,50 €	3,50 €	6,00 €
Pénalité en cas de non-respect de l'accueil flexible	1,00 €							

Horaires :

Le matin, à partir de 7h00 jusque 8h25

Le soir, à partir de 15h45 jusque 18h30

Le mercredi, à partir de 12h25 jusque 18h30

Journées pédagogiques : de 7h00 jusqu'à 18h00

imaje
Accompagne des més
discord par pairs més

Nous vous rappelons que chaque enfant qui participe à l'accueil IMAJE doit être inscrit